[bookmark: _Hlk192246240]様式第１号（第６条関係）

小浜市ふるさと就職奨励金受給資格認定申請書

令和　　年　　月　　日
小浜市長　　様

	申請者
	住所

	小浜市

	氏名

	生年月日

	年　　月　　日生

	連絡先

	(        )－　　　－

　小浜市ふるさと就職奨励金交付要綱第６条第１項の規定により、奨励金の受給資格の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	就職形態の種類
※該当する箇所すべてにに☑を
してください。
	□新規学卒者（中卒・高卒・大学等卒）
□Ｕターン者
□Ｉターン者

	学校等名および卒業日
※新規学卒者のみ記入
	学校名：

	令和　　年　　月　　日　卒業

	小浜市の住民となった年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	前住所の状況
※住民票を小浜市外においていた
場合に記入
	前住所：
（□学生　□社会人）

	転出していた期間
年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	就職状況
	事業所名

	所在地
	小浜市

	就職日
	令和　　年　　月　　日

	担当課所見
※申請者において記入しないこと。
	添付書類
□就職証明書（別紙１）
□住民票（本籍の記載のあるもの）
□卒業証明（新卒者のみ）

[bookmark: _Hlk192246311]別紙１
就　職　証　明　書

	住所
	小浜市

	氏名

	生年月日
	平成　　年　　月　　日生

	就業年月日
	令和　　年　　月　日　～　令和　　年　　月　　日　就業中

	雇用形態
	正規雇用（直接契約）　・非正規雇用

	　　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　令和　　年　　月　　日

	事業所名

	代表者名

	㊞

	電話番号

※事業所の方へ
この証明書は「小浜市ふるさと就職奨励金受給資格認定」のためのものです。依頼があった場合は、証明をお願いいたします。